Guglielmo de Boxio, figlio del fu Girardo, di Seregno vende a Medasco de Mer-
cato, figlio del fu Pietro, a nome di Castello de Mercato di Meda abitante a Milano, un
sedime e la terza parte indivisa di un’area al prezzo di 13 lire e 14 soldi di terzoli; Bel-
tramo de Boxio, figlio del fu Girardo, di Seregno si costituisce fideiussore.

Barrato con quattro tratti obliqui paralleli.
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§ Die iovis, primo yanuarius. Vendic(t)ionem ad proprium fecit Guillelmus, filius
q(uondam) Girardi, de Boxio de burgo Serenio in Medaschum, filium q(uondam)
Petri, de Mercato, r(ecipientem) nomine et ad partem Castelli de Mercato de Medda
sed modo habitat M(ediolani), nominative de sedimine I con omnibus hedifitis et
con cur(te) et tertia parte hunius aere pro indivisa, cui est a (man)e Ayroldi Motari
et Allegrantie Coldere et a a (me)r(idie) via et a ssero fratri Iacobi Coldere et a
monte de Bonipetris, et c(etera). Fideiussor Beltramus, filius q(uondam) Girardi, de
Boxio de burgo Serenio obligando omnia s(ua) b(ona) p(ignori) b. Pretium est libre
XIII et soldi XIIII tertiolorum c, omni occaxione remota. Actum in domo ipsius
Guillelmi. Pro secundo notarius Arnoldus, filius q(uondam) Ysibardi d, de Medda
de burgo Serenio. T<e>st<e>s Iohannes, filius q(uondam) Bontinus, de Boxio et
Girardus, filius q(uondam) Guillelmi, de Boxio et Belotus, filius q(uondam) Villani,
de Boxio, omnes de burgo Serenio.

a et nota tachigrafica ripetuta    b segue lettera erasa    c -rum corr. su lettera    d Ysibardi

nell’interlineo su Villani depennato.

62

1293 marzo 26, in domo mei notari

Pagano de Mercato vende a Guglielmo Sonzia un orto a Meda al prezzo di 38
soldi di terzoli; Guglielmo de Givate si costituisce fideiussore.

Il 26 marzo cade di giovedì, non di domenica.

§ Die dominico, XXVI marzii. Vendic(t)ionem ad proprium fecit ser Paganus
de Mercato in Guillelmum Sonzia nominative de ortalle I iacente in burgo Medda,
in contrata de Puteobonello, cui est a (man)e dicti Guillelmi et a a meridie Iordani
de Mercato et a ssero acessium et a (mon)t(e) via, et c(etera). Et ita habeat et teneat
suprascriptum ortalle et de eo facere possit quicquid sibi utille fuerit sine contradic-
tione dicti Pagani nec eius her(edum), et c(etera). Pretium est soldi XXXVIII

t(ertiolorum). Fideiussor Guillelmus de Givate, o(bligando) o(mnia) sua b(ona)
p(ignori). Actum in domo mei notari. T(estes) Medaschus de Mercato et Obizolus
Coldere et Victor de Mercato, omnes de burgo Medda.

a a corr. su altra lettera.
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63

1293 maggio 23, Meda

Alberto de Birago, figlio del fu Ruggero, di Birago, abitante a Meda, vende a Bel-
tramo, figlio di Pietro Plusbellus, di Meda, abitante a Como, un terreno a Meda, in
Prato, di 8 pertiche, 16 tavole e 10 piedi e mezzo al prezzo di 22 lire e 16 soldi di ter-
zoli; Beltramo Pastorello, figlio del fu Martino, e Ambrogio Pusca, figlio del fu Pietro,
si costituiscono fideiussori.

Nel margine interno: « R(ecepi) d(enarios) IIII ».

§ Die sab<at>i, XXIII madii. Datum et vendic(t)ionem fecit Albertus, filius
condam ser Rugeri, de Birago de loco B<i>rago, sed modo habitat in burgo a Medda,
in Beltramum, filium condam Petri Plusbelli, de Medda, sed modo habitat Cumis b,
nominative petia I terre iacente in terratorio burgi de Medda, ubi dicitur in Prato,
cui est a (man)e via et a meridie Bertoldi de Habiate et a ssero reservat in se et a
(mon)t(e) Iohannis Axandris et in parte Lanteri de Urzo, et est pertice VIII et ta-
bule XVI et p(edes) X et medium per mensuram iustam. Et ita habeat et teneat su-
prascriptam p(etiam) t(erre), et c(etera). Pretium est libras XXII et sold(os) XVI t(er-
tiolorum). Fideiussores Beltramus, filius condam Martini, Pastorellus et Ambroxius,
filius condam Petri, Pusch[a] ambo de burgo Medda, obligando o(mnia) s(ua) b(ona)
p(ignori). Actum in burgo Medda. Per notarius Villanus de Mercato. T(estes) ser Ar-
noldus Pastorellus et Guaschonus de Guaschonis et Moferrus Plusbellis, omnes de
burgo Medda.

a Segue depennato c    b -umi- con omissione di una gamba.

64

1293 maggio 25, Meda, in monasterio

Arnoldo Pastorello cede alle sorelle Castellina e Belvisso, figlie del fu Arnoldo de
Stephano, agenti con l’autorizzazione di Maifredo, giudice e messo regio, tre terreni a
Meda, il primo in Prato di 2 pertiche, già ceduto in data 1293 maggio 23, un altro in
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Prato di 3 pertiche e un altro di 5 pertiche in cambio di un ronco ad Montem Prada-
riolum di 5 pertiche e 10 tavole.

§ Die lune, XXV madi. Comutatio bone fi<d>e nociturus esse contractus 1 pla-
cuit adque convenit inter Arnoldum Pastorellum, una parte, et Castellina et Belvissis
con actoritate Mayfredis iudex et missus regis a, sorres et filie condam Arnoldi de
Stephano, ex altera parte. In primo dedit dictus Arnoldus in carta sui comutationis
infrascriptam p(etiam) t(erre) iacentem in t(erritorio) burgi de Medda, paula die sabati
XXIII b, dicitur in Prato, cui est a (man)e letum aque, et a (m)er(idie) suprascripta
her(edes) | (f. 6v) et a ssero Raconi de Racono et a (mon)t(e) Iacobi Pastorelli, et
est pertice II. Item p(etia) I t(erre) ubi dicitur [in Pra]to, cui est a (man)e via et a
meridie Raconi de Racono et a ssero lectum aque et a (mon)t(e) Beltrami Noti, et
est pertice IIII. Item p(etia) I t(erre) [...] c, [cui] est a (man)e her(edum) condam
Pagani de Lamporta et a (m)er(idie) ecclesia Sancte Marie et a ssero accessium et a
(mon)t(e) monasteri de Medda, [et est pertice] V, et c(etera). Item dicta her(edes)
dederunt suprascripto Arnoldo petia I ro<n>chi ubi dicitur ad montem Pradario-
lum, et est pertice V et tabule X, cui est a (man)e et a (m)er(idie) suprascripta
her(edes) et a ssero via et a (mon)t(e) Beloti Mirofani, et c(etera). Actum <in>
mon(asterio) de Medda. Per not(arius) Antonius [de] Mercato. Testes Petrus Mo-
rellius et Belotus Mirofanus et Iohannes Schenonus, omnes de burgo Medda.